Bau Schillerplatz
gultigab 22.02. 26

//DVB

DRESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Richtung: MESSE DRESDEN Haltestelle:

Mosenstralie

Stunden Minuten

SONNTAG, 22.02.26

5 13B 43B
6 13B 44
7....8 14 44
9 17 41 56
10..19 11 26 41 56
20 11 26 41 53
21 08 23 51
22 14 44
23 147r 44Ty
0 147Tr

B = bis Bahnhof Mitte
Tr = ab Bahnhof Mitte zum Btf. Trachenberge

2 Min

3 Min

5 Min

6 Min

8 Min

9 Min

11 Min

12 Min

14 Min

17 Min

19 Min

21 Min

22 Min

23 Min

24 Min

25 Min

27 Min

S-Bf. Niedersedlitz
Forsterlingstralle
Stral3e des 17. Juni
GuerickestralRe
Berthold-Haupt-Str.
Altleuben

Friedhof Leuben
Grol3glocknerstralle
Laibacher StraRe
Leubener StralRe
Hermann-Seidel-Str.
Alttolkewitz
Wasserwerk Tolkewitz
Tolkewitz, Schulcampus
Johannisfriedhof
L.-Hartmann-Stral3e
Emanuel-Goldb.-PI.
Gottleubaer Stral3e
Pohlandplatz
Bergmannstralle

Spenerstrale

Fetscherplatz

Krhs. St.Joseph-Stift
StralRburger Platz
Georg-Arnhold-Bad
Lennéplatz
Gret-Palucca-Stral3e
Hauptbahnhof
Budapester Stral3e
S-Bf. Freiberger Stral3e
Bahnhof Mitte
Weileritzstralle
Krhs. Friedrichstadt
Vorwerkstral3e
Alberthafen
Messering (HALLE 1)
MESSE DRESDEN

Messe, Gleisschleife

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

17.02.26




